
FZB氟塑料合金自吸泵

产品名称 FZB氟塑料合金自吸泵

公司名称 上海邦瀑泵业制造有限公司

价格 1000.00/台

规格参数 品牌:上海邦瀑

公司地址 上海市松江区泗泾镇杜家浜路89号22幢-14

联系电话 0577-67333093 13777705494

产品详情

FZB氟塑料自吸泵,氟塑料合金自吸泵,FZB耐酸自吸泵

FZB氟塑料自吸泵产品概述：

1、我公司生产的FZB、FZB-L型氟塑料合金自吸泵，适合于在-85℃～120℃温度的条件下长期输送任意浓
度的任意介质：酸、氧化剂及腐蚀性介质（禁输快速硬质结晶体介质），过流部分全部采用聚四氟乙烯
和聚全氟乙烯等多种氟材料经过合理配方模压，加工而成，它集多种氟塑料之优点，具有特强的耐腐蚀
性，并具有机械强度高，不老化，无毒素分解等优点。

2、FZB、FZB-L型自吸泵是根据广大化工行业用户的要求，设计的新型氟塑料合成耐腐蚀系列产品，该
泵采用外混式自吸结构，除首次启动前须向泵体内注满溶液，以后的频繁启动不需灌注引水或抽排真空
，操作方便，安全省事。

3、FZB、FZB-L型氟塑料合金自吸泵系列产品的生产、制造及验收规范，严格执行了有关标准规定，并
台台检测，务案待查，以保证系列产品的质量。

4、性能范围与型号说明：

FZB、FZB-L型系列耐腐蚀泵，全系列共5个型号，10个规格。流量范围1-50m3/h，扬程范围10-25m。

 

FZB氟塑料自吸泵产品特点：

FZB、FZB-L型氟塑料增强合金自吸泵，过流部分全部采用氟合金（聚四氟乙烯和聚全氟乙丙烯等多种氟
材料经过合理配方）模压、加工而成，具有较强的耐腐蚀性、机械强度高
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使用范围：

该产品广泛适用于化工、石油、制药、油漆、冶炼、造纸、电镀、食品等行业。密封采用英国格兰盘根
公司与国内联合生产的机械密封，自试制、生产使用几年来在市场上享有耐腐蚀之最的美名，目前，是
杜绝跑、冒、漏、滴建设文明工厂的理想防腐输送设备.

 

FZB氟塑料自吸泵型号意义：

<!--[if !vml]-->

 

FZB氟塑料自吸泵选型性能表：

  

型 号

  

流 量

m�/h

  

扬 程

m

  

口径

  

功率

kw

  

转 速

r/min
  

吸入mm

  

吐出mm

  

轴功率

  

配用功率
  

40FZB-25

  

8

  

25

  

40

  

32

  

1.05

  

3

  

2900
  

40FZB-30

  

8

  

30

  

40

  

32

  

2.2

  

3

  

2900
  

50FZB-25

  

12

  

25

  

50

  

40

  

2.2

  

3

  

2900
  

50FZB-30

  

12

  

30

  

50

  

40

  

3.1

  

4

  

2900
  

65FZB-25

  

29

  

25

  

65

  

50

  

4.1

  

5.5

  

2900
  

65FZB-30

  

29

  

30

  

65

  

50

  

5.8

  

7.5

  

2900
  

80FZB-25

  

50

  

25

  

80

  

65

  

5.8

  

7.5

  

2900
  

80FZB-30

  

50

  

30

  

80

  

65

  

6.2

  

7.5

  

2900
  

100FZB-25

  

100

  

25

  

100

  

80

  

5.8

  

7.5

  

2900



  

100FZB-30

  

100

  

30

  

100

  

80

  

8.2

  

15

  

2900
  

100FZB-40

  

100

  

40

  

100

  

80

  

14.8

  

22

  

2900

 

FZB氟塑料自吸泵的结构与工作原理：

一、FZB型氟塑料泵由泵体、叶轮、后盖、压盖、螺丝、静环、动环、支架、电机组成。

1、泵体、左边一侧连接部分用内埋铸铁法兰圈各一只模压塑料合金制成。

2、后盖：右边一侧内埋一只硬质金属模压氟塑料制成。

3、叶轮：采用接轴连接方法。金属轴为优质钢加工后外包氟塑料模压而成，使叶轮与金属接轴牢固地结
为一体。保证轴与叶轮后部都承受旋转时的扭矩力，这样介质浸湿部分全为氟塑料。

4、机械密封：采用英国格兰公司与国内的厂家联合生产的（WB2型、169型），不用冷却水可调式端面
密封新技术，由F50-1、高纯度三氧化二铝陶瓷、填充四氟、石墨等材料制成。

5、压盖为（1Cr18Ni9Ti）不锈钢板加工制成。

 

化工泵
广泛适用于化工、石油、制药、油漆、冶炼、造纸、电镀、食品等行业。机械密封及过流部件均采用特
殊材质制成，能有效抗腐蚀、耐酸、耐碱。对于输送有较强腐蚀性的介质可靠性是目前最好的，能有效
防止化工行业的有毒害物质泄漏引起对人体对环镜的危害，在市场上享有耐腐蚀之最的美名，目前，是
杜绝跑、冒、漏、滴建设文明工厂的理想防腐输送设备。
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