FZB氟塑料合金自吸泵

产品名称	FZB氟塑料合金自吸泵
公司名称	上海邦瀑泵业制造有限公司
价格	1000.00/台
规格参数	品牌:上海邦瀑
公司地址	上海市松江区泗泾镇杜家浜路89号22幢-14
联系电话	0577-67333093 13777705494

产品详情

FZB氟塑料<u>自吸泵,氟塑料合金自吸泵,</u>FZB耐酸自吸泵

FZB氟塑料自吸泵产品概述:

- 1、我公司生产的FZB、FZB-L型氟塑料合金自吸泵,适合于在-85 ~ 120 温度的条件下长期输送任意浓度的任意介质:酸、氧化剂及腐蚀性介质(禁输快速硬质结晶体介质),过流部分全部采用聚四氟乙烯和聚全氟乙烯等多种氟材料经过合理配方模压,加工而成,它集多种氟塑料之优点,具有特强的耐腐蚀性,并具有机械强度高,不老化,无毒素分解等优点。
- 2、FZB、FZB-L型自吸泵是根据广大化工行业用户的要求,设计的新型氟塑料合成耐腐蚀系列产品,该泵采用外混式自吸结构,除首次启动前须向泵体内注满溶液,以后的频繁启动不需灌注引水或抽排真空,操作方便,安全省事。
- 3、FZB、FZB-L型氟塑料合金自吸泵系列产品的生产、制造及验收规范,严格执行了有关标准规定,并 台台检测,务案待查,以保证系列产品的质量。
- 4、性能范围与型号说明:

FZB、FZB-L型系列耐腐蚀泵,全系列共5个型号,10个规格。流量范围1-50m3/h,扬程范围10-25m。

FZB氟塑料自吸泵产品特点:

FZB、FZB-L型氟塑料增强合金自吸泵,过流部分全部采用氟合金(聚四氟乙烯和聚全氟乙丙烯等多种氟材料经过合理配方)模压、加工而成,具有较强的耐腐蚀性、机械强度高

使用范围:

该产品广泛适用于化工、石油、制药、油漆、冶炼、造纸、电镀、食品等行业。密封采用英国格兰盘根公司与国内联合生产的机械密封,自试制、生产使用几年来在市场上享有耐腐蚀之最的美名,目前,是杜绝跑、冒、漏、滴建设文明工厂的理想防腐输送设备.

FZB氟塑料自吸泵型号意义:

<!--[if !vml]-->

FZB氟塑料自吸泵选型性能表:

							
型 号	流量	扬程	口径		功率 kw		转速 r/min
	m ³ /h	m m					
			吸入mm	吐出mm	轴功率	配用功率	
40FZB-25	8	25	40	32	1.05	3	2900
40FZB-30	8	30	40	32	2.2	3	2900
50FZB-25	12	25	50	40	2.2	3	2900
50FZB-30	12	30	50	40	3.1	4	2900
65FZB-25	29	25	65	50	4.1	5.5	2900
65FZB-30	29	30	65	50	5.8	7.5	2900
80FZB-25	50	25	80	65	5.8	7.5	2900
80FZB-30	50	30	80	65	6.2	7.5	2900
100FZB-25	100	25	100	80	5.8	7.5	2900

100FZB-30	100	30	100	80	8.2	15	2900
100FZB-40	100	40	100	80	14.8	22	2900

FZB氟塑料自吸泵的结构与工作原理:

- 一、FZB型氟塑料泵由泵体、叶轮、后盖、压盖、螺丝、静环、动环、支架、电机组成。
- 1、泵体、左边一侧连接部分用内埋铸铁法兰圈各一只模压塑料合金制成。
- 2、后盖:右边一侧内埋一只硬质金属模压氟塑料制成。
- 3、叶轮:采用接轴连接方法。金属轴为优质钢加工后外包氟塑料模压而成,使叶轮与金属接轴牢固地结为一体。保证轴与叶轮后部都承受旋转时的扭矩力,这样介质浸湿部分全为氟塑料。
- 4、机械密封:采用英国格兰公司与国内的厂家联合生产的(WB2型、169型),不用冷却水可调式端面密封新技术,由F50-1、高纯度三氧化二铝陶瓷、填充四氟、石墨等材料制成。
- 5、压盖为(1Cr18Ni9Ti)不锈钢板加工制成。

化工泵

广泛适用于化工、石油、制药、油漆、冶炼、造纸、电镀、食品等行业。机械密封及过流部件均采用特殊材质制成,能有效抗腐蚀、耐酸、耐碱。对于输送有较强腐蚀性的介质可靠性是目前最好的,能有效防止化工行业的有毒害物质泄漏引起对人体对环镜的危害,在市场上享有耐腐蚀之最的美名,目前,是杜绝跑、冒、漏、滴建设文明工厂的理想防腐输送设备。